様式第１号（第５条関係）
伊予市自主防災組織活動事業費補助金交付申請書
　　年　　月　　日

伊予市長　武智　典 　様

(組織名)
(代表者住所)
(代表者氏名)
伊予市自主防災組織活動事業費補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(既申請済累計額)　　　　　　　　　　　　　　　　円
	事業の目的

	事業の内容

（添付書類）

１　事業計画書
２　収支予算書
様式第３号（第９条関係）
伊予市自主防災組織活動事業計画変更届
　　年　　月　　日

伊予市長　　　　　　様
(組織名)

(代表者住所)
(代表者氏名)
年　　月　　日付け伊予市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた　　　　年度自主防災会の事業を次のとおり計画変更したいので、伊予市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり届けます。
記
	変更計画の内容
	区　　　分
	当初計画
	変更計画

	計画変更の理由

様式第５号（第10条関係）
伊予市自主防災組織活動事業中止承認申請書
　　年　　月　　日

伊予市長　　　　　　様
(組織名)

(代表者住所)
(代表者氏名)
年　　月　　日付け伊予市指令第　　　号で補助金の交付決定があった　　　年度自主防災組織活動事業費補助金について、補助事業を中止したいので、伊予市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第10条の規定により申請します。
記
補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円

(中止の理由)

様式第６号（第11条関係）
伊予市自主防災組織活動事業実績報告書
　年　　月　　日

伊予市長　武智　典　様

(組織名)
(代表者住所)
(代表者氏名)
　　　　年　　月　　日付け伊予市指令第　　　　号で交付決定を受けた　　　年度自主防災会の事業が完了したので、伊予市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	施行場所

	施行期間
	　　　年　　月　　日(　)　時から　　日間

	事業の実績及び効果

（添付書類）

１　収支精算書　※領収書写し等支払いを証する書類
２　実施写真

３　その他参考となる書類

様式第８号（第14条関係）
伊予市自主防災組織活動事業費補助金精算(概算)払請求書
年　　月　　日

伊予市長　武智　典　様
(組織名)

(代表者住所)

(代表者氏名)
　　年　　月　　日付伊予市指令第　　　　　号により交付決定の通知があった　　　　年度伊予市自主防災組織活動事業費補助金を下記のとおり請求いたします。

　　　　　　　　　　　　円
補助金確定額　　　　　　　　　　　円

補助金交付決定済額　　　　　　　　円

補助金受取済額　　　　　　　　　　円

補助金追加請求額　　　　　　　　　円